
Bestuursmemoriaal 2002-12-23

nr. 130   Algemene rekening 201 vaststelling
           Besluit van de provincieraad van 20 november 2002

De provincieraad van Limburg

Gelet op de algemene rekening, overgelegd door de heer Mathieu Delbroek, provincieontvanger, als zodanig
rekenplichtig voor het beheer van de provinciale fondsen betreffende de bewerkingen voor het jaar 2001;

Gelet op de gecoördineerde wetten op de rijkscomptabiliteit van 1991-07-17;

Gelet op het koninklijk besluit van 1999-06-02 houdende de algemene regeling van de provinciale
boekhouding;

Gelet op de wet van 1846-10-29 en latere wijzigingen, over de organisatie van het Rekenhof;

Gelet op het artikel 66 van de provinciewet gewijzigd op 1997-06-25 en op 1999-05-04;

Gelet op de boeken en bewijsstukken betreffende het beheer van die fondsen, verricht door het
provinciebestuur;

BESLUIT
Artikel 1 – De algemene provinciegelden

1. TE ANNULEREN KREDIETEN

A    GEWONE BEGROTING

- Door de Provincieraad
  goedgekeurde kredieten :  5.910.710.000

- Overgedragen kredieten van het
   voorgaande jaar :  2.165.741.851

- Goed te keuren aanvullende kredieten : 0
_____________

                                               TOTAAL : 8.076.451.851

Af te trekken :

- Gebruikte kredieten : 5.146.021.271

- Kredieten overgedragen naar het volgende jaar : 1.355.838.053
_____________

                                                          TOTAAL : 6.501.859.324
----------------

Te annuleren kredieten                       TOTAAL : 1.574.592.527

De provincieraad stelt het bedrag van de te annuleren kredieten van de gewone begroting 2001 vast op

1.574.592.527 BEF

B. BUITENGEWONE BEGROTING

- Door de provincieraad goedgekeurde kredieten : 1.814.220.000



- Overgedragen kredieten van het voorgaande jaar : 1.374.691.763

- Goed te keuren aanvullende kredieten :
_____________

                                                           TOTAAL : 3.188.911.763

Af te trekken

- Gebruikte kredieten :    884.298.720

- Kredieten overgedragen naar het volgende jaar : 1.229.393.357
_____________

TOTAAL : 2.113.692.077
----------------

Te annuleren kredieten TOTAAL : 1.075.219.686

De provincieraad stelt het bedrag van de te annuleren kredieten van de buitengewone begroting 2001 vast
op :

             1.075.219.686 BEF

2. ALGEMENE UITSLAG VAN DE BEGROTINGEN VAN HET JAAR 2001

A. GEWONE BEGROTING

- Boni van het voorgaande jaar : 1.615.851.717

- Ontvangsten : 5.063.447.494

- Uitgaven : 5.146.021.271

- Meer aan uitgaven :      82.573.777
_____________

- Boni op 31 december 2001 : 1.533.277.940

B. BUITENGEWONE BEGROTING

- Boni van het voorgaande jaar :    438.250.682

- Ontvangsten :    717.795.720

- Uitgaven :    884.298.720

- Meer aan uitgaven :    166.503.000
_____________

- Boni op 31 december 2001 :    271.747.682



C. In TOTAAL vertonen de gewone en de buitengewone
begrotingen een BONI van : 1.805.025.622

De provincieraad stelt het boni (boni gewone begroting + boni buitengewone begroting) van de algemene
provinciegelden van het jaar 2001 vast op :

                        1.805.025.622 BEF

Artikel 2 – Speciale fondsen en derdengelden

- Saldo van het voorgaande jaar :    356.186.054

- Ontvangsten : 1.922.249.477

- Uitgaven : 2.042.193.190

- Saldo van het begrotingsjaar :    236.242.341

De provincieraad stelt de definitieve rekening van de begroting voor orde van het jaar 2001 vast op :

236.242.341 BEF.

Hasselt d.d. 2002-11-20

De Provinciegriffier, De Voorzitter,
Marc Martens Jos Claessens


